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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,991 m2,

GIŻYN

Cena 99 000 zł

Tania działka niedaleko Szczecina!

Przedmiotem sprzedaży jest działka położona pomiędzy jeziorami Miedwie (1km) i Będgoszcz w Gminie Pyrzyce
(Giżyn) w otoczeniu nowych domów.
Miejsce idealne dla osób ceniących sobie spokój, kontakt z naturą a jednocześnie wymagających szybkiego
dojazdu do Szczecina.

Przeznaczenie dzialki: rekreacyjna z możliwością zabudowy całorocznej. Teren nie posiada miejscowego planu
zagospodarowania oraz nie zostały wydane warunki zabudowy, jednak bezpośrednio sąsiednie dzialki są
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zabudowane. Można wystąpić o wydanie WZ.
MEDIA: w drodze sieć elektryczna, gazowa i wodociągowa
OKOLICA: przepiękne lasy, jeziora, kanał, odległość od centrum Szczecina ok 40km , Outlet Park ok.30km.
Niedaleko słynnego spotu kitesurfingowego nad jeziorem Miedwie-gdzie daleki pas płaskiej i płytkiej wody twory
wymarzone warunki do nauki pływania.

Symbol 407035 Symbol SWO 407035

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 99 000,00 PLN

Cena za m2 33,10 PLN Kraj POLSKA

Powiat PYRZYCKI Gmina PYRZYCE

Miejscowość GIŻYN Powierzchnia działki 2 991,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki ROLNO-BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa UTWARDZONA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 11681

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


